Missa mennaan -webinaari 16.2.2016

Esitystiedostot ja videotallenne

Esitystiedosto (pdf) aukeaa klikkaamalla esityksen otsikkoa.

G) Videotallennetta passet katsomaan tasta linkista.

Webinaarin aikataulu, ti 16.2.2016

Puheenjohtaja: palvelusuunnittelija Susanna Eklund

Kellonaika

10.00 - 10.15

10.15-10.30
10.30 - 10.35
10.35-10.50
10.50 - 11.05
11.05-11.10
11.10-11.20
11.20-11.30
11.30-11.35
11.35-11.45
11.45

11.50

Otsikko

Esitys etayhteydella Mikkelista:

Tietosuojaselvitys Aviisi-projektissa ja Kansalliskirjaston digitaaliset aineistot

Avoimen tieteen osaajakoulutus

Aikaa kysymyksille ja keskustelulle

RDA kéaytossa Suomessa

Metatietosanasto Fintossa

Aikaa kysymyksille ja keskustelulle

Finnan tilannekatsaus

Nellista Finnaan - keskustelun jatko Keskustelufoorumilla

Aikaa kysymyksille ja keskustelulle

E-kurssikirjat korkeakoulukirjastoissa - FinELibin projektin kuulumisia
Aikaa kysymyksille ja keskustelulle

Webinaari paattyy

Missa mennaan -wikin etusivulle paaset tasta.

Esiintyja

tietojarjestelméaasiantuntija Tuula Paakkonen

koulutuskoordinaattori Sari Raisanen

kehittamispaallikké Marja-Liisa Seppéla

tietoasiantuntija Kiti Vilkki-Eriksson

kehittamispaallikkd Erkki Tolonen

tietojarjestelmaasiantuntija Timo Laine

tietoasiantuntija lina Peltonen

Aika tallenteella

00:01:50

00:18:30

00:30:00

00:46:00

01:07:30

01:26:15

01:39:20


https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/120251/asiantunt_tietosuoja.pdf?sequence=2
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/120257/RDA_missamennaan20160216.pdf?sequence=2
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/120254/Missa%CC%88%20menna%CC%88a%CC%88n-Metatietosanasto.pdf?sequence=2
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/120253/Finna_tilannekatsaus_Missa_mennaan_2016-2-16.pdf?sequence=2
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/120255/nellista-finnaan.pdf?sequence=2
https://foorumi.kiwi.fi/t/nelliportaalin-lopetus/380
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/120250/2016_02_Missa%CC%88_menna%CC%88a%CC%88n_FinELib_kurssikirjat_v2.pdf?sequence=2
https://www.kiwi.fi/display/missamennaan
https://connectpro.helsinki.fi/p8pco7xqh82/?launcher=false&fcsContent=true&pbMode=normal
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